[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 сентября 2021 года  № 80-457
Об утверждении перечня муниципального имущества,

передаваемого из собственности муниципального

образования город Ртищево в собственность
Ртищевского муниципального района

В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 18 марта 2009 года № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области» и руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района Собрание депутатов Ртищевского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования город Ртищево в собственность  Ртищевского муниципального района:
- нежилые помещения общей площадью 198,8 кв. м, расположенные по адресу: Саратовская область, г. Ртищево, ул. Красная, д. 19.

2. - объект ИЖС общей площадью 100,1 кв. м., расположенный по адресу: Саратовская область, г. Ртищево, ул. Образцова, д. 26/4.

3. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области оформить документы приема-передачи в установленном законодательством порядке.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru и опубликовать в газете «Перекресток России».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности

Председатель Собрания депутатов
Ртищевского муниципального района

                             Н.А. Агишева
Глава Ртищевского
муниципального района                                                                     А.В. Жуковский